
      (単位：千円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１　経常増減の部
（１）経常収益
基本財産運用益 34 34 0
基本財産受取利息 34 34 0
特定資産運用益 5 16 △ 11
特定資産受取利息 5 16 △ 11
受取会費 310 355 △ 45
特別法人会員受取会費 90 90 0
法人会員受取会費 70 70 0
特別維持会員受取会費 60 105 △ 45
維持会員受取会費 90 90 0
事業収益 446,923 510,626 △ 63,703
検診事業収益 444,099 507,422 △ 63,323
データ処理事業収益 2,824 3,204 △ 380
受託事業収益 0
受取補助金等 10,672 1,050 9,622
受取国庫補助金 0
受取国庫助成金 0
受取地方公共団体補助金 800 800 0
受取民間補助金 0
受取民間助成金 250 250 0
受取補助金等振替額 9,622 9,622
受取負担金 970 878 92
受取負担金 970 878 92
受取交付金 470 450 20
受取交付金 470 450 20
受取寄附金 1 1 0
受取寄附金 1 1 0
雑収益 52 72 △ 20
受取利息 2 2 0
雑収益 50 70 △ 20
租税公課 0 0 0
経常収益計 459,437 513,482 △ 54,045
（２）経常費用
事業費
役員報酬 3,892 2,749 1,143
給料手当 143,017 142,016 1,001
臨時雇賃金 95,457 102,681 △ 7,224
退職給付費用 18,130 11,475 6,655
福利厚生費 28,100 27,267 833
旅費交通費 2,063 2,424 △ 361
会議費 1,416 1,467 △ 51
通信運搬費 12,788 12,754 34
減価償却費 27,481 29,515 △ 2,034
消耗什器備品費 112 △ 112
消耗品費 29,800 35,083 △ 5,283
保守・修繕費 32,267 36,841 △ 4,574
印刷製本費 6,278 4,803 1,475
光熱水費 11,338 13,597 △ 2,259
賃借料 2,898 1,755 1,143
保険料 3,067 3,081 △ 14
諸謝金 32,951 36,165 △ 3,214
租税公課 646 1,043 △ 397
支払手数料 26,983 30,790 △ 3,807
支払負担金 1,541 1,295 246
支払助成金 1,342 1,350 △ 8
広告宣伝費 272 422 △ 150
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委託費 14,253 15,105 △ 852
調査研究費 122 137 △ 15
普及啓発費 24 22 2
雑費 30 30 0
事業費計 496,156 513,979 △ 17,823
管理費
役員報酬 13,268 11,555 1,713
給料手当 6,662 6,662 0
臨時雇賃金 0
退職給付費用 3,268 1,357 1,911
福利厚生費 2,171 2,158 13
旅費交通費 56 68 △ 12
会議費 28 28 0
通信運搬費 25 28 △ 3
減価償却費 0 0
消耗什器備品費 0 0
消耗品費 17 18 △ 1
保守・修繕費 222 148 74
印刷製本費 0 0
光熱水費 187 159 28
賃借料 0 0
保険料 123 110 13
諸謝金 0 0
租税公課 74 37 37
支払手数料 295 295 0
支払負担金 610 610 0
支払助成金 0
委託費 0
雑費 30 30 0
管理費計 27,036 23,263 3,773
経常費用計 523,192 537,242 △ 14,050
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 63,755 △ 23,760 △ 39,995
基本財産評価損益等 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0
投資有価証券評価損益等 0 0 0
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 △ 63,755 △ 23,760 △ 39,995
２　経常外増減の部
（１）経常外収益
経常外収益 0 0 0
経常外収益計 0 0 0
（２）経常外費用
経常外費用 0 0 0
経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
他会計振替額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △ 63,755 △ 23,760 △ 39,995
一般正味財産期首残高 411,211 421,059 △ 9,848
一般正味財産期末残高 347,456 397,299 △ 49,843
Ⅱ　指定正味財産増減の部
一般正味財産への振替額 9,622 9,622
当期指定正味財産増減額 9,622 0 9,622
指定正味財産期首残高 66,824 66,566 258
指定正味財産期末残高 76,446 66,566 9,880
Ⅲ　正味財産期末残高 423,902 463,865 △ 39,963
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      (単位：千円)
公　１ 法人会計 令和６年度

公益事業計 管理費 予算合計
Ⅰ　一般正味財産増減の部
１　経常増減の部
（１）経常収益
基本財産運用益 34 0 34
基本財産受取利息 34 0 34
特定資産運用益 5 0 5
特定資産受取利息 5 0 5
受取会費 310 0 310
特別法人会員受取会費 90 0 90
法人会員受取会費 70 0 70
特別維持会員受取会費 60 0 60
維持会員受取会費 90 0 90
事業収益 419,887 27,036 446,923
検診事業収益 417,063 27,036 444,099
データ処理事業収益 2,824 0 2,824
受託事業収益 0 0
受取補助金等 10,672 0 10,672
受取国庫補助金 0 0 0
受取国庫助成金 0 0 0
受取地方公共団体補助金 800 0 800
受取民間補助金 0 0 0
受取民間助成金 250 0 250
受取補助金等振替額 9,622 0 9,622
受取負担金 970 0 970
受取負担金 970 0 970
受取交付金 470 0 470
受取交付金 470 0 470
受取寄附金 1 0 1
受取寄附金 1 0 1
雑収益 52 0 52
受取利息 2 0 2
雑収益 50 50
租税公課 0 0
経常収益計 432,401 27,036 459,437
（２）経常費用
事業費
役員報酬 3,892 0 3,892
給料手当 143,017 0 143,017
臨時雇賃金 95,457 0 95,457
退職給付費用 18,130 0 18,130
福利厚生費 28,100 0 28,100
旅費交通費 2,063 0 2,063
会議費 1,416 0 1,416
通信運搬費 12,788 0 12,788
減価償却費 27,481 0 27,481
消耗什器備品費 0 0 0
消耗品費 29,800 0 29,800
保守・修繕費 32,267 0 32,267
印刷製本費 6,278 0 6,278
光熱水費 11,338 0 11,338
賃借料 2,898 0 2,898
保険料 3,067 0 3,067
諸謝金 32,951 0 32,951
租税公課 646 0 646
支払手数料 26,983 0 26,983
支払負担金 1,541 0 1,541
支払助成金 1,342 0 1,342
広告宣伝費 272 0 272
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      (単位：千円)
公　１ 法人会計 令和６年度

公益事業計 管理費 予算合計
委託費 14,253 0 14,253
調査研究費 122 0 122
啓発普及費 24 0 24
雑費 30 0 30
事業費計 496,156 0 496,156
管理費
役員報酬 0 13,268 13,268
給料手当 0 6,662 6,662
臨時雇賃金 0 0 0
退職給付費用 0 3,268 3,268
福利厚生費 0 2,171 2,171
旅費交通費 0 56 56
会議費 0 28 28
通信運搬費 0 25 25
減価償却費 0 0 0
消耗什器備品費 0 0 0
消耗品費 0 17 17
保守・修繕費 0 222 222
印刷製本費 0 0 0
光熱水費 0 187 187
賃借料 0 0 0
保険料 0 123 123
諸謝金 0 0 0
租税公課 0 74 74
支払手数料 0 295 295
支払負担金 0 610 610
支払助成金 0 0 0
委託費 0 0 0
雑費 0 30 30
管理費計 0 27,036 27,036
経常費用計 496,156 27,036 523,192
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 63,755 0 △ 63,755
基本財産評価損益等 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0
投資有価証券評価損益等 0 0 0
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 △ 63,755 0 △ 63,755
２　経常外増減の部
（１）経常外収益
経常外収益 0 0 0
経常外収益計 0 0 0
（２）経常外費用
経常外費用 0 0 0
経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
他会計振替額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △ 63,755 0 △ 63,755
一般正味財産期首残高 411,211
一般正味財産期末残高 347,456
Ⅱ　指定正味財産増減の部
一般正味財産への振替額 9,622
当期指定正味財産増減額 9,622
指定正味財産期首残高 66,824
指定正味財産期末残高 76,446
Ⅲ　正味財産期末残高 423,902
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